
UCHWAŁA NR VI/29/19 

RADY GMINY IŁOWO-OSADA 

z dnia 5 marca 2019 r. 

w sprawie ustalenia liczby oraz powołania składów osobowych Komisji Rady Gminy 

Iłowo-Osada 

 

Na podstawie art. 18 a ust. 1 i 2, art. 18 b ust. 1 i 2 oraz art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 

1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) oraz § 15 ust. 1 

Statutu Gminy Iłowo-Osada przyjętego uchwałą Nr L/299/18 Rady Gminy Iłowo-Osada 

z dnia 15 października 2018 r. w sprawie Statutu Gminy Iłowo-Osada (Dz. Urz. Woj.  

Warm.- Maz. z 2018 r., poz. 5107) Rada Gminy Iłowo-Osada uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

 

Ustala się, że w skład Komisji Rady Gminy Iłowo-Osada powołani zostali: 

 

1. Komisja Rewizyjna w liczbie -  4 osób: 

 

1) Kuchcińska Lidia  

2) Neubert Katarzyna 

3) Jędrzejewska Dorota 

4) Grabiński Maciej  

 

2. Komisja Skarg, Wniosków i Petycji w liczbie -  3 osób: 

 

1) Danielewicz-Wójcik Olga 

2) Małecki Józef 

3) Osiecka Marzena Edyta 

 

3. Komisja Budżetu, Finansów i Planowania w liczbie - 5 osób: 

 

1) Świątkowska Teresa 

2) Kremska Wanda 

3) Stępkowska Halina 

4) Jędrzejewska Dorota 

5) Danielewicz-Wójcik Olga 

 

4. Komisja Spraw Obywatelskich, Prawa, Bezpieczeństwa Publicznego i Ochrony 

Przeciwpożarowej w liczbie –6 osób: 

 

1) Chybiński Jarosław  

2) Chuda Ewa  

3) Stępkowska Halina 

4) Neubert Katarzyna 



5) Małecki Józef  

6) Brzeziński Włodzimierz 

 

5. Komisja Zdrowia, Spraw Socjalnych, Oświaty, Kultury, Sportu i Rekreacji 

w liczbie – 7  osób: 

 

1) Świątkowska Teresa 

2) Zaremba Radosław 

3) Kacperowska Dorota  

4) Kremska Wanda 

5) Kuchcińska Lidia 

6) Osiecka Marzena Edyta 

7) Grabiński Maciej  

 

6. Komisja Rolnictwa, Leśnictwa, Ochrony Środowiska, Budownictwa, Gospodarki 

Komunalnej i Nieruchomościami w liczbie -  5 osób: 

 

1) Zaremba Radosław 

2) Kacperowska Dorota  

3) Chybiński Jarosław  

4) Brzeziński Włodzimierz 

5) Chuda Ewa 

 

§ 2. 

 

Przedmiot działania poszczególnych komisji określają odrębne uchwały. 

 

§ 3. 

Traci moc Uchwała Nr II/6/18 Rady Gminy Iłowo-Osada z dnia 30 listopada 2018 r. 

w sprawie: ustalenia liczby oraz powołania składów osobowych Komisji Rady Gminy Iłowo-

Osada. 

§ 4. 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

        Przewodniczący Rady Gminy  

             Teresa Świątkowska  

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie do Uchwały  Nr VI/29 2019 

z dnia 5 marca 2019 r. 

RADY GMINY IŁOWO-OSADA 

w sprawie ustalenia liczby oraz powołania składów osobowych Komisji  

Rady Gminy Iłowo-Osada 

 

W związku z art. 18 a) ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.), który określa, że: 

„1. Rada gminy kontroluje działalność wójta, gminnych jednostek organizacyjnych oraz 

jednostek pomocniczych gminy; w tym celu powołuje komisję rewizyjną. 

2. W skład komisji rewizyjnej wchodzą radni, w tym przedstawiciele wszystkich klubów, 

z wyjątkiem radnych pełniących funkcje, o których mowa w art. 19 ust. 1.” 

 

oraz art. 18 b) ust. 1 i 2 ww. ustawy stanowiącym, że:  

„1. Rada gminy rozpatruje skargi na działania wójta i gminnych jednostek organizacyjnych; 

wnioski oraz petycje składane przez obywateli; w tym celu powołuje komisję skarg, 

wniosków i petycji. 

2. W skład komisji skarg, wniosków i petycji wchodzą radni, w tym przedstawiciele 

wszystkich klubów, z wyjątkiem radnych pełniących funkcje, o których mowa w art. 19 ust. 

1.”, a także art. 21 ust. 1 ww. ustawy o samorządzie gminnym, który wskazuje, że „Rada 

gminy ze swojego grona może powoływać stałe i doraźne komisje do określonych zadań, 

ustalając przedmiot działania oraz skład osobowy.”, jak również zgodnie z § 15 ust. 1 Statutu 

Gminy Iłowo-Osada przyjętego chwałą Nr  L/299/18 Rady Gminy Iłowo-Osada z dnia 15 

października 2018 r. w sprawie Statutu Gminy Iłowo-Osada (Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. 

z 2018 r., poz. 5107), który stanowi, że „Rada powołuje następujące stałe komisje: 

1) Rewizyjną, 

2) Skarg, Wniosków i Petycji, 

3) Budżetu, Finansów i Planowania, 

4) Spraw Obywatelskich, Prawa, Bezpieczeństwa Publicznego i Ochrony 

Przeciwpożarowej, 

5) Zdrowia, Spraw Socjalnych, Oświaty, Kultury, Sportu i Rekreacji, 

6) Rolnictwa, Leśnictwa, Ochrony Środowiska, Budownictwa, Gospodarki Komunalnej 

i Nieruchomości”, 

podjęcie ww. uchwały przez Radę Gminy Iłowo-Osada jest zasadne. 

 

Jednocześnie w związku z zakończonymi wyborami uzupełniającymi do Rady Gminy Iłowo-

Osada, które odbyły się 27 stycznia 2019 r. i wyborem Pana Macieja Tomasza Grabińskiego 

na radnego Gminy Iłowo-Osada zmianie ulega liczba oraz składy osobowe Komisji Rady 

Gminy Iłowo-Osada. 


